

# Helle & Søren Holding ApS

Kirkestræde 7, 4600 Køge

CVR-nr. 28 72 15 36

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

---

Søren Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helle & Søren Holding ApS  
Kirkestræde 7  
4600 Køge

CVR-nr.: 28 72 15 36  
Stiftet: 30. maj 2005  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Petersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af supermarked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.931 kr. mod -71.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.429 kr. mod 498.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.931</b>	<b>-71.317</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.791	-79.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>-186.722</b>	<b>-150.937</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.397.118	754.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.265	78.909
Andre finansielle indtægter	769.840	353.864
Øvrige finansielle omkostninger	-357.282	-580.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.722.219</b>	<b>455.609</b>
Skat af årets resultat	-101.790	42.966
<b>Årets resultat</b>	<b>1.620.429</b>	<b>498.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.397.118	754.024
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	804.927
Disponeret fra overført resultat	-1.026.689	-1.060.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.620.429</b>	<b>498.575</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.800.000	1.840.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.840.760</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.263.739	866.621
3 Andre tilgodehavender	250.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.513.739</u>	<u>1.266.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.313.739</u></b>	<b><u>3.107.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.670.710	2.360.384
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.812
Andre tilgodehavender	13.121	18.096
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.831</u>	<u>2.395.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.190.948	7.773.842
Værdipapirer i alt	<u>8.190.948</u>	<u>7.773.842</u>
Likvide beholdninger	20.885	83.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.895.664</u></b>	<b><u>10.252.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.209.403</u></b>	<b><u>13.359.527</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.183.739	786.621
6 Overført resultat	10.561.690	11.588.379
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	804.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.120.429</u></b>	<b><u>13.304.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000
Selskabsskat	36.224	0
Anden gæld	52.750	53.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.974</u>	<u>54.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.974</u></b>	<b><u>54.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.209.403</u></b>	<b><u>13.359.527</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.744.145	2.744.145
Tilgang i årets løb	61.031	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.805.176</b>	<b>2.744.145</b>
Af- og nedskrivninger primo	-903.385	-823.765
Årets af-/nedskrivninger	-82.672	-79.620
Årets nedskrivninger	-19.119	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.005.176</b>	<b>-903.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.840.760</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	2.625.000
Afgang i årets løb	0	-2.545.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	786.621	3.797.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.397.118	754.024
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.764.705
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.183.739</b>	<b>786.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.263.739</b>	<b>866.621</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ordrupvej Supermarked ApS	Charlottenlund	100 %

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>400.000</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	250.000	400.000
	<b>250.000</b>	<b>400.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	786.621	3.797.302
Resultatandel	1.397.118	754.024
Tilbageført ved likvidation af datterselskab	0	-3.764.705
	<b>2.183.739</b>	<b>786.621</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.588.379	8.884.050
Årets overførte overskud eller underskud	-1.026.689	-1.060.376
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode ved likvidation	0	3.764.705
	<b>10.561.690</b>	<b>11.588.379</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	804.927	1.325.000
Udloddet udbytte	-804.927	-1.325.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>804.927</u>
	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>804.927</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 506 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Petersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137154205587

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-10-15 13:59:11Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-15 14:02:02Z

NEM ID 

## Søren Petersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137154205587

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-10-15 14:04:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1F762-4MEW7-H4EG1-DSCDA-IH27F-JN01C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>